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	Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___14.09.2012__                                                                        №____1657-па___




⌐
¬

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Ангарском муниципальном образовании на период 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Ангарского муниципального образования от 06.02.2012 № 162-па (в редакции постановлений администрации Ангарского муниципального образования от 27.02.2012 №278-па, от 23.05.2012 №929-па)  
Руководствуясь Уставом Ангарского муниципального образования, решением постоянной комиссии Думы Ангарского муниципального образования по бюджету, экономической политике, собственности и земельным отношениям от 08.08.2012, в соответствии с  решением экспертного совета по вопросам разработки и реализации муниципальных целевых программ Ангарского муниципального образования от 13.09.2012 (Протокол № 12), 
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Ангарском муниципальном образовании на период 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Ангарского муниципального образования от 06.02.2012 № 162-па (в редакции постановлений администрации Ангарского муниципального образования от 27.02.2012 № 278-па, от 23.05.2012 № 929-па) (далее - программа), следующие изменения:  


1.1. В разделе 1 «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ» программы:


1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования


	Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета Ангарского муниципального образования. Общий объем финансирования составляет 60 810,0 тыс. руб.:

год

Всего:

Бюджет Ангарского муниципаль-

ного образования

Предполага-

емые средства бюджета Иркутской области

Предпола-

гаемые средства Федерального бюджета

2012

5978

5387,7

590,3

0

2013

37062

22562

5600

8900

2014

17770

10970

6800

0

Итого:

60810,0

38919,7

12990,3

8900




1.2. В разделе 4 «ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ» программы:


1.2.1. Подпункт 5.2. пункта 5 «Материальное стимулирование спортсменов и тренеров, обучение на курсах повышения квалификации специалистов Отдела» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	наименование мероприятия
	сроки исполнения
	всего
	2012
	2013
	2014
	Ответственный исполнитель

	5.2.
	Назначение и выплата премий спортсменам и их тренерам, проживающим на территории Ангарского муниципального образования, за высокие спортивные результаты
	2012-2014г
	868,6
	288,6
	280
	300
	Отдел



1.2.2. Строку «Всего по разделу» пункта 5 изложить в следующей редакции:

	
	Всего по разделу:
	
	1068,6
	288,6
	380
	400
	



1.2.3. Строку «Итого бюджет Ангарского муниципального образования:» изложить в следующей редакции:

	Итого бюджет Ангарского муниципального образования:
	
	38919,7
	5387,7
	22562
	10970
	



1.2.4. Строку «Итого:» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	
	60810,0
	5978
	37062
	17770
	



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ангарского муниципального образования Истомина А.Л.

	Глава администрации 

Ангарского муниципального образования
	А.А. Медко 
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